
 

 25

Збо гом ми ла- дој де- вре ме- јас од те -

бе да се раз де- лам- јас пак бе ден- ро ден- сум без

11

к'с мет- се е со ма - -

21

ка- та га- го - ле ма-
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Збогом мила
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Zbogum mila, dojde vreme 
jas od tebe da se razdelam 
jas pak beden, roden sum bez k smet 
se so maka, taga golema                                     ) 2p 
 
  Te{ka be{e na{ata razdelba 

koga trgnav vo nepoznat kraj 
mojte solzi patot go topeja 
po patot za nepoznat kraj  ) 2p 

 
Dojdov tuka kako jabanxija 
daleku od mojot dom i kraj 
срце плаче нигде среќа нема 
тежок гурбет туѓа туѓина                                               ) 2п
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